

# XO - 360 Graphics ApS

Pilestræde 52 C, 1. th., 1112 København K

CVR-nr. 32 29 15 62

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Jens-Bjørn Flodin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

XO - 360 Graphics ApS  
Pilestræde 52 C, 1. th.  
1112 København K

Telefon: 33760082  
Telefax: 70141193  
E-mail: info@xo.dk

CVR-nr.: 32 29 15 62  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens-Bjørn Flodin, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Propellant Systems ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive reklamevirksomhed med udarbejdelse af reklamemateriale, samt foretage anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.438 t.kr. mod 3.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.907 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.438.250</b>	<b>3.816.636</b>
1 Personaleomkostninger	-4.247.323	-2.825.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.190.927</b>	<b>990.731</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	220.923	164.070
Andre finansielle indtægter	-10.614	905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.702	-14.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.395.534</b>	<b>1.141.257</b>
Skat af årets resultat	-488.277	-217.663
<b>Årets resultat</b>	<b>1.907.257</b>	<b>923.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.225.000	714.286
Overføres til overført resultat	682.257	209.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.907.257</b>	<b>923.594</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.000	132.000
Materielle anlægsaktiver i alt	132.000	132.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.349	279.426
5 Deposita	64.896	62.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	565.245	341.826
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>697.245</b>	<b>473.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.966.085	1.640.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.464	177.439
Andre tilgodehavender	250.242	100.122
Periodeafgrænsningsposter	42.078	13.191
Tilgodehavender i alt	2.418.869	1.931.113
Likvide beholdninger	3.156.514	992.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.575.383</b>	<b>2.923.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.272.628</b>	<b>3.397.073</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.231.603	1.549.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.225.000	714.286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.581.603</b>	<b>2.388.632</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.467	31.942
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.467</b>	<b>31.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	488.752	218.196
Anden gæld	138.803	134.629
Langfristede gældsforpligtelser i alt	627.555	352.825
Gæld til pengeinstitutter	55.055	58.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.380	75.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.459	0
Anden gæld	1.013.109	489.760
Periodeafgrænsningsposter	509.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.032.003	623.674
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.659.558</b>	<b>976.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.272.628</b>	<b>3.397.073</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.340.038	400.000	1.865.038
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>209.308</u>	<u>714.286</u>	<u>923.594</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.549.346	714.286	2.388.632
Udloddet udbytte	0	0	-714.286	-714.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>682.257</u>	<u>1.225.000</u>	<u>1.907.257</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.231.603</u></b>	<b><u>1.225.000</u></b>	<b><u>3.581.603</u></b>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.899.456	2.538.131
Pensioner	292.859	244.796
Andre omkostninger til social sikring	55.008	42.978
	<b><u>4.247.323</u></b>	<b><u>2.825.905</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.702	14.449
	<b><u>5.702</u></b>	<b><u>14.449</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	355.285	355.285
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>355.285</u></b>	<b><u>355.285</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-223.285	-223.285
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-223.285</u></b>	<b><u>-223.285</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>132.000</u></b>	<b><u>132.000</u></b>



## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2023	800.000	800.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-520.574	-684.644
Årets resultat	220.923	164.070
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-299.651</b>	<b>-520.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>500.349</b>	<b>279.426</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos XO - 360 Graphics ApS
Propellant Systems ApS, København	100 %	500.349	220.923	500.349
		<b>500.349</b>	<b>220.923</b>	<b>500.349</b>

## 5. Deposita

Kostpris 1. juli 2023	62.400	65.942
Tilgang i årets løb	2.496	62.400
Afgang i årets løb	0	-65.942
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>64.896</b>	<b>62.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>64.896</b>	<b>62.400</b>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flodin Holding ApS, CVR-nr. 32661688, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


